



<b>Kilpailulupanumero</b>	<b>116/RR/15</b>
<b>Laji</b>	Road Racing
<b>Päivämäärä</b>	15. - 16.8.2015
<b>Kilpailun nimi</b>	51. Imatranajo
<b>Ajettavat luokat</b>	<b>SM:</b> Moto3, Superstock600, Superbike, Sivuvaunut <b>Suomen Cup:</b> Superstock 600 B, Superbike B, MiniGP <b>Kans:</b> Classic Race, Classic Formula, Star Service Cup, KTM RC390 Cup
<b>Rata</b>	Audrun moottorirata auto24ring, pituus 3170m
<b>Kilpailupaikka</b>	Audrun moottorirata auto24ring, Paapsaaren kylä, Audrun kunta, 88137 Pärnumaa
<b>Järjestäjä</b>	Imatran Moottorikerho ry (IMK), osoite c/o Outi Kalliomäki, Solnantie 37 D 86, 00330 Helsinki. Puhelin + 358 50 458 8481 ja sähköposti outi.kalliomaki(a)gmail.com
<b>Kilpailutoimisto</b>	Kilpailutoimisto sijaitsee varikolla tornin alakerrassa. Avoinna perjantaina 14.8. klo 9-21, lauantaina ja sunnuntaina klo 9:00 alkaen.
<b>Ilmoittautuminen</b>	31.7. klo 24.00 mennessä SML:n virallisella ilmoittautumislomakkeella tai sähköisellä ilmoittautumisjärjestelmällä osoitteessa <a href="http://www.iceroadracing.com/eilmo">www.iceroadracing.com/eilmo</a> Jälki-ilmoittautuminen (myös lisäluokkiin) päättyy perjantaina 14.8 kello 20.00.
<b>Osallistumismaksun suuruus</b>	<b>SM luokat 240€/kuljettaja pankkitilille</b> <b>Suomen Cup luokat 240€/kuljettaja pankkitilille</b> <b>Star Service ja KTM luokat 170€/kuljettaja pankkitilille</b> <b>MiniGP ja Classic luokat 100€/kuljettaja pankkitilille Lisäluokat 50€</b>  Osallistumismaksu tulee suorittaa 31.7.2015 mennessä IMK ry:n pankkitilille: <b>IBAN</b> FI0250940020083024 <b>BIC:</b> OKOYFIHH Maksettaessa viestikenttään teksti: Kuljettajan nimi ja luokka sekä numero. Maksukuitti on esitettävä kilpailutoimistossa.  <b>Kilpailutoimistossa käy maksuvälineenä vain käteinen raha.</b>  Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen (31.7.) saapuneista ilmoittautumisista sekä maksuista peritään lisämaksua 50€/kuljettaja.
<b>Kertalisenssi</b>	Kertalisenssi on mahdollinen Kertalisenssin saamiseksi vaaditaan voimassa oleva SML:n jäsenkerhon jäsenkortti tai muu kerhon todiste jäsenyydestä ja jäsenmaksun maksamisesta
<b>Osanottajien määrä</b>	Radan kapasiteetti on 40 soolopyörää ja 20 sivuvaunupyörää/lähtö. Tarvittaessa suoritetaan karsinta aika ajojen perusteella. Harjoituksissa/aika-ajoissa on kilpailijan ajettava vähintään kolme kierrosta tullakseen hyväksytyksi kilpailuun.  Hyväksyttävä harjoitus aika on enintään 115 % lähdön nopeimmasta lähtöajasta.
<b>Ensikertalaiset</b>	Kilpailuihin ensikertaa osallistuvien ajajien on ilmoitettava tämä järjestäjälle ilmoittautumisen yhteydessä. Ensikertalaisella pitää olla ajajatutkinto suoritettuna ennen ilmoittautumista kilpailuun.



- Kuljettajakokous** Kokous pidetään perjantaina 14.8. kello 20:15 ratavarikolla tornilla Kaikkien kuljettajien on osallistuttava kokoukseen.
- Vastalauseet** Kilpailun aikana vastalauseet tulee jättää kilpailutoimistoon ja siihen on liitettävä SML:n ilmoittama vastalausemaksu 50€.
- Aikataulu** Aikataulu toimitetaan myöhemmin.
- Katsastus** Kilpailuvarikolla perjantaina 14.8. klo 16-20, lauantaina 15.8. klo 8:30-10. Pyörän on alitettava 103db/A meluraja urheilusäännösten mukaisessa mittauksessa.
- Varikko** Ajajien on käytettävä pyörien sekä huoltoautojen alla huoltomattoa. Jokaisella kuljettajalla tulee olla 6 kg sammutin toimintakuntoisena. Varikkoalueella tulee noudattaa nopeusrajoituksia ja kumin polttaminen on kielletty. Auto24ringillä on sakotusjärjestelmä rikkeistä.
- Muuta huomioitavaa** 5 parasta B-luokan Superstock ja Superbike kuljettajaa saavat oikeuden ajaa SM luokkien kilpailuissa. Kilpailun järjestäjällä on oikeus yhdistää ajettavat luokat, mikäli kuljettajia on ilmoittautunut liian vähän luokkiin.
- Pääsy varikolle** Varikolle pääsee perjantaina 14.8. klo 8 alkaen
- Kilpailun materiaalin postitus** Kilpailun materiaalit lähetetään kaikille kuljettajille sähköpostilla Ilmoita sähköpostiosoite ilmoittautumisen yhteydessä! Materiaalia ei postiteta erikseen.
- Vapaat harjoitukset** 14.8. järjestetään vapaat harjoittelupäivä joka on aikataulutettu Harjoittelu maksaa 50€/kuljettaja

#### Johtavat toimitsijat

SML:n valvoja:	Jonna Huuskonen	
Tuomariston jäsenet:	Petri Marjamaa	WCRC
	Ari Jokinen	RiMPKK
Kilpailun johtaja:	Kai Pasanen	
Kilpailun sihteeri:	Outi Kalliomäki	HäMK
Katsastuspäällikkö:	Heikki Haapa-aho	RiMPKK
Ajanottopäällikkö:	Mikko Lundhal	MP-Tuki
Varikkopäällikkö:	Vesa Anttonen	
Ympäristöpäällikkö:	Teemu Klemetti	
Ratatuomaripäällikkö ja lääkäri tulevat Virosta		

Kilpailu järjestetään Suomen Moottoriliiton sääntöjen ja määräysten sekä tämän lisämääräyksen ja mahdollisesti myöhemmin annettavien määräysten ja ohjeiden mukaisesti. Lisäksi kilpailussa ja varikolla on noudatettava myös auto24ringin määräyksiä ja sääntöjä. Määräykset ja säännöt toimitetaan hyväksymisen yhteydessä englannin kielisenä.

Helsinki 12.6.2015

Imatran Moottorikerho ry

Psta.Outi Kalliomäki  
Kilpailun sihteeri